
 6,067

 5,979

167

210
195
116

314
386

714
409

749
563
646

435

607
137
120
63

8
21
44

29
46

19

38

31

29

2

865

860

24

19
32
4

37
66

135
71

137
101
50

45

84
26
19
－

－
2
6

－
2

3

1

1

1

－

 1,897

 1,881

31

104
49
34

85
91

218
115

256
185
238

139

220
29
19
29

1
4
13

5
16

1

8

7

7

－

 3,305

 3,238

112

87
114
78

192
229

361
223

356
277
358

251

303
82
82
34

7
15
25

24
28

15

29

23

21

2

 863,943,400

 849,864,000

 23,092,800

 29,396,400
 29,879,200
 20,087,200

 46,807,800
 57,490,600

 98,423,200
 56,144,200

 99,844,400
 78,410,800
 97,440,600

 61,574,000

 83,058,600
 18,230,800
 16,809,600
 10,050,400

 1,411,000
 3,423,800
 6,871,400

 4,460,800
 6,956,400

 2,505,800

 6,633,400

 4,940,200

 4,634,200

 306,000

 17,768,400

 17,666,400

 489,600

 377,400
 673,200
 81,600

 775,200
 1,326,000

 2,856,000
 1,448,400

 2,794,800
 2,070,600
 999,600

 958,800

 1,693,200
 530,400
 387,600

－

－
 40,800
 122,400

－
 40,800

 61,200

 20,400

 20,400

 20,400

－

 340,510,000

 336,783,600

 5,467,200

 15,708,000
 11,764,000
 8,071,600

 16,656,600
 21,127,600

 40,334,200
 20,576,800

 42,581,600
 33,959,200
 41,667,000

 22,212,200

 35,006,400
 5,154,400
 3,876,000
 4,848,400

 340,000
 1,088,000
 2,924,000

 788,800
 2,631,600

 149,600

 2,176,000

 1,400,800

 1,400,800

－

 505,665,000

 495,414,000

 17,136,000

 13,311,000
 17,442,000
 11,934,000

 29,376,000
 35,037,000

 55,233,000
 34,119,000

 54,468,000
 42,381,000
 54,774,000

 38,403,000

 46,359,000
 12,546,000
 12,546,000
 5,202,000

 1,071,000
 2,295,000
 3,825,000

 3,672,000
 4,284,000

 2,295,000

 4,437,000

 3,519,000

 3,213,000

 306,000

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 3月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：複檢費用自94年11月起開始產生統計數據，本表不含本月複檢費用88件，123,709元；一至本月245件，352,631元；開辦至本月1,166件，1,452,859元。

 中華民國96年 5月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  殘　　廢　　給　　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


